МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРЬИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 января 2013 год                                                                                     №1/4М
Об обращении руководителя ЗАО «Компания «ДИО» по вопросу изменения целевого назначения торгового модуля, расположенного по адресу: Новочеркасский бульвар, д.33

	В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011г. №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в г. Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

                             1. Согласиться с предложением управы района Марьино города Москвы об изменении целевого назначения торгового модуля, расположенного по адресу: Новочеркасский бульвар, д.33, общей площадью 6 кв.м. на быстрое питание.
 	     2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Чернышева А.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Марьино в городе Москве		                    	                     А.И. Чернышев